
 

 

 

 

 
 

 

Propozice soutěže na MMT ČR – kadeřník 2015 

 
1. kategorie – dámský účes 

 

OŽIVLÁ PANENKA MONSTER HIGH 

 

Soutěž je určena pro studenty oboru kadeřník, kteří v době soutěže studují tento obor 

v řádném denním studiu. 

 

PODMÍNKY SOUTĚŽE 

 

Soutěžící vytvoří společenský účes ve stylu panenky MONSTER HIGH obohacený 

fantazijními prvky a barvou. 

Modelky nastoupí na soutěžní prostor se suchými rovnými vlasy. 

V provedení a fantazii se meze nekladou. 

 

Je povoleno: 

- použít podložku max. 4 kusy 

- použít ozdoby 

- předem nabarvit vlasy 

- dotvořit účes libovolným způsobem 

- během soutěže lze použít kulmu, žehličku, krepovací kleště…. 

- požít libovolný styling 

- použít příčesy (max. 30%) 

- použít spreje na vlasy, křídy, make-up 

- použít konstrukci 

 

Je zakázáno: 

- prodloužené vlasy 

- mít ve vlasech před zahájením pomůcky 

- v průběhu soutěže se domlouvat s odborným dohledem 

- opouštět pracovní místo před nahlášením ukončení práce 

 

 

 



 

KRITÉRIA HODNOCENÍ 

 

- nápad a kvalita provedení 

- slušivost a celkový vzhled 

- dodržení zadání soutěžních podmínek 

 

 

Komisař před zahájením soutěže zkontroluje, zda jsou dodržena pravidla. 

 

Soutěžní čas k provedení je: 90 minut 
 

 

 

      


